
 
 

Servizio Ricerca e Innovazione – Responsabile procedimento e funzionario istruttore: Dott.ssa Stefania Venturi 

 

 
DECRETO 
 
Oggetto: Nomina commissione Avviso pubblico per la ricerca di operatori economici interessati alla 
stipula di un contratto di sponsorizzazione per la fornitura di prodotti tipici del territorio da utilizzare 
come doni istituzionali 
 
 

IL RETTORE 

VISTI: 

- il Piano Strategico dell’Ateneo per gli anni 2023-2028; 

- lo Statuto d’Ateneo emanato con D.R. n. 107 del 6 febbraio 2024;  

- l’Avviso pubblico per la ricerca di operatori economici interessati alla stipula di un contratto di 
sponsorizzazione per la fornitura di prodotti tipici del territorio da utilizzare come doni 
istituzionali emanato con D.R. n. 805 del 11 settembre 2024 con scadenza all’11 ottobre 2024; 

- il D.R. n. 932 del 7 ottobre 2024 con il quale è stato prorogato il termine di scadenza per l’invio 
delle offerte di cui all’avviso succitato, fino al 31 maggio 2025 

CONSIDERATO che: 

-  alla data di scadenza dell’11 ottobre sono pervenute 3 offerte da altrettanti operatori economici 
in risposta all’avviso succitato; 

- l’art. 3 comma 1 dell’avviso prevede che le offerte pervenute siano valutate da un’apposita 
Commissione nominata dal Rettore; 

SENTITA la Direttrice Generale in merito all’opportunità di nominare una commissione che valuti le 
offerte pervenute in modo cadenzato fino alla chiusura dell’Avviso avendo la necessità di disporre 
dei doni in tempi brevi per le attività istituzionali dell’Ateneo; 

ACCERTATA la disponibilità delle Dott.sse Stefania Venturi e Daniela Valcamonica del Servizio 
Ricerca e Innovazione e della Dott.ssa Elisa Fontana della UOC Comunicazione, a far parte della 
commissione in oggetto; 

DECRETA 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 
riportate, di nominare la Commissione per la valutazione delle richieste per l’offerta di 
sponsorizzazione che risulta così composta: 

     Dott.ssa Stefania Venturi  

Dott.ssa Daniela Valcamonico 

Dott.ssa Elisa Fontana 

 

Brescia,  data del protocollo  
IL RETTORE 

(Prof. Francesco Castelli) 
F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05 


